
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МБОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

ПРИКАЗ 

31.03.21г № 138/1 

Об утверждении дорожной карты реализации 
проекта адресной методической помощи «5 00+» 
в МБОУ «Османюртовская СОШ имени И.А.Бейбулатова». 

В соответствии с письмом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 
от 18 января 2021 года № 02-21/9, в целях реализации на территории Республики Дагестан 
мероприятий, предусмотренных федеральным проектом адресной методической помощи 
общеобразовательным организациям с низкими образовательными результатами 
обучающихся «500+» в 2021 году, в целях реализации проекта адресной методической 
помощи «500+» в МБОУ «Османюртовская СОШ имени И.А.Бейбулатова» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемую дорожную карту по реализации проекта адресной 

методической помощи «500+» в МБОУ «Османюртовская СОШ имени 
И.А.Бейбулатова» 

2. Руководителю рабочей группы, заместителю директора по У BP Висирхановой Р. 
Ю., обеспечить своевременную реализацию мероприятий по дорожной карте 
реализации проекта 500+ в МБОУ «Османюртовская СОШ имени 
И.А.Бейбулатова» 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ «Османюртовская 

СОШ имени И.А.Бейбулатова» Я.М.Абдулкеримова 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

